בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו

מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י ב"כ עו"ד רחלי אטיאס

המאשימה

נגד
וילי גולובאטי - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד משה סרוגוביץ
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של קבלת
דבר במרמה, עבירה לפי סעיף 415 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. מכתב האישום המתוקן עולה כי הנאשם שימש בשנים 2005-2011 כאחראי מחשוב וכספים בעמותות
של העמותות אחת למשרדי הגיע 2008 בחורף "המתלונן"). (להלן: איפרגן יעקב לרב השייכות
המתלונן אדם שהציג עצמו כאיש עסקים בשם בוריס, אשר ביקש להיפגש עם המתלונן על מנת לקבל
והנאשם הוא שקיבל את פני אותו את ברכתו להצלחת עסקיו.